

Приложение № 2
к протоколу Комиссии № 11
от 6 сентября 2021 г.

Перечень № 4

Саженцев многолетних насаждений и товаров для организации
производства сельскохозяйственной продукции от 06.09.2021 г.

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена / 1 шт., руб. (без НДС)	Сумма, руб.
Птица					
1.	Куры бройлер	Гол.	666	450	299 700
Товара-материальные ценности					
№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена / 1 шт., руб. (без НДС)	Сумма, руб.
2.	Колья деревянные для ограждения	шт	5 330	125	666 250
3.	Посадочный материал – саженцы многолетних насаждений				
№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за 1 шт. с учетом под. налога	Сумма, руб.
4.	Цитрус – мандарин, сорта «Кавана Васе»	Шт	1 000	200	200 000
5.	Цитрус – мандарин, сорта «Уншиу»	Шт	4 620	200	924 000
6.	Цитрус – мандарин, сорта «Сатсум»	Шт.	500	250	125 000
7.	Цитрус – мандарин, сорта «Сантара»	Шт.	500	250	125 000
8.	Хурма сорта «королек»	Шт	1 000	250	250 000
9.	Хурма сорта «Красный бриллиант»	Шт	340	250	85 000
10.	Хурма сорта «бычье сердце»	Шт	3 050	250	762 500
11.	Хурма сорта «японская плоская»	Шт	1 050	250	262 500
12.	Малина сорта «Полька»	Шт	1000	160	160 000
13.	Фейхоа	Шт	420	250	105 000
14.	Орех фундук	Шт.	200	150	30 000
15.	Голубика сорт «Герберт»	Шт	1000	250	250000
16.	Голубика сорт «Блю Джей»	Шт	1000	250	250000
17.	Инжир	Шт	340	200	68 000
18.	Слива «чернослив»	Шт	540	250	135 000
Оборудование и инвентарь для птицеводства					

	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за 1 шт. с учетом под. налога	Сумма, руб.
19.	Автоматический инкубатор «АИ-440» 220-v	Шт.	1	70 000	70 000
20.	Инкубатор «Оптима»		1	190 000	190 000
21.	Модуль смс оповещения	Шт.	2	3 000	6 000
22.	Перосъемная машина NT-600	Шт.	1	42 000	42 000
23.	Палец бильный	Шт.	405	42	17 010
24.	Книга Приусадебное хозяйство. Развитие страусов.	Шт.	1	120	120
25.	Шпарчан «Спрут-4-М-mini» с подставкой	Шт.	1	19 158	19 158
26.	Корзина накопитель для шпарчана	Шт.	1	4 180	4 180
27.	Крышка термосберегающая для шпарчана «Спрут-4» (4Б) mini	Шт.	1	3 298	3 298
28.	Нож обвалочный красная ручка. Сталь: L=29/16, B=3см	Шт.	3	3 121	9 363
29.	Ножницы для отрезания конечностей уселен.	Шт.	2	3 298	6 596
30.	Вилка для потрошения	Шт.	4	1 595	6 380
31.	Ножницы д/птицы сталь, пластик; L=265/160, B=20 мм; черный	Шт.	2	2 198	4396
32.	Фартук прорезиненный, ткань тентованная, большой	Шт.	3	599	1 797
33.	Комплект нарукавников прорезиненный	Шт.	3	495	1 485
34.	Инсектицидная лампа	Шт.	4	5 000	20 000
35.	Устройство для упаковки кур в пакеты	Шт.	2	3 999	7 998
36.	Очиститель дезинфектор «Dis.infektor»	Шт.	1	6 800	6 800
37.	Облучатель бактерицидный «Спрут-IP65»	Шт.	1	7 700	7 700
38.	Крюк для ловли с/х птицы	Шт.	3	1 699	5 097
39.	Стойка для убоя птицы	Шт.	1	7 450	
40.	Конус для убоя птицы Тип-3	Шт.	3	1 496	4 488
Материалы, мин удобрения и материалы					
41.	Селитра аммиачная	Кг	1 000	24	24 000
42.	Труба ПНД Ф20 пл	М	50	25	1 250
43.	Сетка сварная оцинкованная 25*25 1,5 м	Шт.	50	340	17 000
44.	Цемент	Шт.	35	340	11 900
45.	Доска обрезная (мм)	М³	1	23 200	23 200
46.	Стеллажи трехярусные из нерж.	Шт.	4	81 000	324 000
47.	Сетка мелкая	Рулон	6	12 000	72 000
48.	Сетка крупная	Рулон	4	12 000	48 000
49.	Аккумуляторная батарея 24v	Шт.	1	12 000	12 000
50.	Зарядочное устройство	Шт.	1	8 000	8 000
51.	Проф. Труба (60*60, 3 мм)	м	18	659	11 862
52.	Проф. Труба (20*20, 2 мм)	М	96	158	15 168

53.	Скобы для колючей проволоки	Шт.	12 800	3	38 400
54.	Колючая проволока КЦ-1 ГОСТ 285-69 d 2,8 мм (бухта 35кг), 1 бухта - 400м.	бухта	50	5 600	280 000
Техническое задание строительство ЛЭП-10 и установка КТП с трансформатором 100 кВа					
	Наименования задания				сумма
55.	Строительство ЛЭП-10 кВ и установка КТП с трансформатором 100 кВа				166 000

**ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ к графе
«строительство ЛЭП-10 и установка КТП с трансформатором 100 кВа»**

1. Спецификация

Ассортимент	Количество (шт)
Ферма по выращиванию грибов-шампиньонов	1
Поставляемое изделие должно быть новым, не бывшим в употреблении, соответствовать стандартам качества, должно быть изготовлено, испытано и принято в соответствии с обязательными требованиями государственных стандартов, действующей технической документации, иметь паспорт.	

Строительство ЛЭП-10 кВ и установка КТП с трансформатором 100 кВа	
Используемые материалы:	
Количество ж/б опор 10,5 м	15 шт.
Количество ж/б опор 9,5 м	6 шт.
Траверсы ТМ-1	15 шт.
Траверсы ТМ-9	2 шт.
Провод АС-50	1 800 м.
Изоляторы ШФ-10	49 шт.
Колпачки	49 шт.
Хомуты Х-1	17 шт.
Хомуты У-3	6 шт.
КТП 100 кВа	1 шт.
Трансформатор 100/10	1 шт.
Подставка под КТП	1 шт.
Монтаж работы:	
Установка ж/б опор 10,5 м.	- 15 шт.
Установка подкосов ж/б опор 9,5 м.	- 2 шт.
Монтаж траверс ТМ-1 и ТМ-6	- 17 шт.
Монтаж колпачков с изоляторами	- 49 шт.
Монтаж подставки под КТП	- 1 шт.
Установка трансформатора 100/10	- 1 шт.
Монтаж контура заземления	- 1 комплект.
Монтаж провода АС-50	- 1 800 м.

Стоимость строительства ЛЭП-10 кВ и установка КТП с тр-ом 100 кВа для фермы по выращиванию грибов-шампиньонов в с.Лыхны Гудаутского района ИП Ардзинба Е.Г. - 166 000 руб.